

Příloha 1
Cenová kalkulace

Souhrnná rekapitulace

Položka	Kč		Kč vč. DPH
	bez DPH	DPH	
SKO a Zbytkový	17 543 384	2 680 561	20 223 945
Bioodpad	2 265 423	353 543	2 618 966
Papír	4 490 960	678 151	5 169 111
Plast	5 007 180	762 424	5 769 604
Skločiré	297 000	48 359	345 359
Sklo barevné	298 200	48 416	346 616
Kovy	70 200	10 566	80 766
SD	9 286 011	1 953 115	11 235 898
Koš	3 699 908	776 981	4 476 889
Mobilní svozy	1 176 901	247 149	1 424 050
Celkem	44 135 167	7 559 266	51 691 205

Jednorázová instalace		bez DPH		21%	
Směsný komunální odpad a zbytkový odpad - objemy nádob v litrech					
	kusů	Kč/ks	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
1100	449	100	44 900,0	9 429,0	54 329,0
110	1 209	10	12 090,0	2 538,9	14 628,9
120	4 017	10	40 170,0	8 435,7	48 605,7
240	447	10	4 470,0	938,7	5 408,7
Celkem	6 122		101 630	21 342	122 972

Nájem nádob		bez DPH		21%	
objem nádoby v litrech					
	kusů	Kč/ks/rok	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
1100	449	500,00	224 500	47 145	271 645
110	1 209	100,00	120 900	25 389	146 289
120	4 017	80,00	321 360	67 486	388 846
240	447	110,00	49 170	10 326	59 496
Celkem	6 122		715 930	150 345	866 275

Sběr. Svoz a odstranění		bez DPH		15%	
SKO 52 výklopů ročně (objem v litrech jedné nádoby)					
	kusů	Kč/ks/rok	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
1100	389	14 768,00	5 744 752	861 713	6 606 465
110	1 160	1 820,00	2 111 200	316 680	2 427 880
120	2 381	1 976,00	4 704 856	705 728	5 410 584
240	193	3 380,00	652 340	97 851	750 191
Celkem	4 123		13 213 148	1 981 972	15 195 120

Sběr. Svoz a odstranění		bez DPH		15%	
SKO 104 výklopů ročně (objem v litrech jedné nádoby)					
	kusů	Kč/ks/rok	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
1100	54	21 840	1 179 360	176 904	1 356 264
120	1	3 536	3 536	530	4 066
240	13	5 200	67 600	10 140	77 740
Celkem	68		1 250 496	187 574	1 438 070

Sběr. Svoz a odstranění		bez DPH		15%	
SKO 156 výklopů ročně (objem v litrech)					
	kusů	Kč/ks/rok	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
Celkem					

1100	5	32 760	163 800	24 570	188 370
Celkem	5		163 800	24 570	188 370

Sběr. Svoz a odstranění

Zbytkový odpad 26 výklopů ročně (objem v litrech jedné nádoby)

	kusů	bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	celkem Kč DPH 15%	celkem Kč vč. DPH
1100	1	8 500	8 500	1 275	9 775
110	49	988	48 412	7 262	55 674
120	1 635	988	1 615 380	242 307	1 857 687
240	241	1 768	426 088	63 913	490 001
Celkem	1 926		2 098 380	314 757	2 413 137

Rekapitulace SKO

Jednorázová instalace

Nájem nádob

Sběr. Svoz a odstranění

Celkem

	celkem Kč bez DPH	celkem Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
Jednorázová instalace	101 630	21 342	122 972
Nájem nádob	715 930	150 345	866 275
Sběr. Svoz a odstranění	16 725 824	2 508 874	19 234 698
Celkem	17 543 384	2 680 561	20 223 945

Jednorázová instalace BIOODPAD

(objem v litrech jedné nádoby)

	kusů	bez dph Kč/ks	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
240 - horní výklop	133	10,0	1 330,0	279,3	1 609,3
120 - horní výklop	1719	10,0	17 190,0	3 609,9	20 799,9
660 - horní výklop	6	100,0	600,0	126,0	726,0
Celkem	1858		19 120,0	4 015,2	23 135,2

Nájem nádob BIOODPAD - 32 výklopů (objem nádob v litrech)

	kusů	bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
240 - horní výklop	133	159,0	21 147,0	4 440,9	25 587,9
120 - horní výklop	1719	106,0	182 214,0	38 264,9	220 478,9
660 - horní výklop	6	1 057,0	6 342,0	1 331,8	7 673,8
Celkem	1858		209 703,0	44 037,6	253 740,6

Sběr svoz a využití bioodpad (objem nádob v litrech)

	kusů	bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	15% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
32 výklopů ročně					
240 - horní výklop	133	1 472,0	195 776,0	29 366,4	225 142,4
120 - horní výklop	1719	1 056,0	1 815 264,0	272 289,6	2 087 553,6
660 - horní výklop	6	4 260,0	25 560,0	3 834,0	29 394,0
Celkem	1858		2 036 600,0	305 490,0	2 342 090,0

Rekapitulace Bioodpad

Jednorázová instalace BIOODPAD

Nájem nádob BIOODPAD

Sběr, svoz a využití BIOODPAD

	celkem Kč bez DPH	celkem Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
	19 120	4 015	23 135
	209 703	44 038	253 741
	2 036 600	305 490	2 342 090
Celkem	2 265 423	353 543	2 618 966

Jednorázová instalace Papír				
Papír - (objem v litrech jedné nádoby)	kusů	bez DPH Kč/ks	celkem Kč bez DPH	celkem Kč DPH 21% Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	114	100,0	11 400,0	2 394,0 13 794,0
240 - horní výklop	56	10,0	560,0	117,6 677,6
Celkem	167		11960	2511,6 14471,6

Nájem nádob - Papír (objem nádoby v litrech)				
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	celkem Kč DPH 21% Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	114	500,0	57 000,0	11 970,0 68 970,0
240 - horní výklop	56	110,0	6 160,0	1 293,6 7 453,6
Celkem	167		63 160,0	13 263,6 76 423,6

Sběr. Svoz a využití Papír				
Papír 52 výklopů ročně (objem v litrech jedné nádoby)	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	celkem Kč DPH 15% Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	158	10 400,0	1 643 200,0	246 480,0 1 889 680,0
240 - horní výklop	145	2 080,0	301 600,0	45 240,0 346 840,0
Celkem	465		1 944 800,0	291 720,0 2 236 520,0

Sběr. Svoz a využití Papír				
Sběr svoz a využití Papír 104 výklopů ročně (objem nádob v litrech)	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	celkem Kč DPH 15% Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	108	20 800,0	2 246 400,0	336 960,0 2 583 360,0
240 - horní výklop	54	4 160,0	224 640,0	33 696,0 258 336,0
Celkem	3		2 471 040,0	370 656,0 2 841 696,0

Rekapitulace PAPIR				
Jednorázová instalace		Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
Nájem nádob		11 960	2 512	14 472
Sběr. Svoz a využití		63 160	13 264	76 424
Celkem		4 415 840	662 376	5 078 216

Jednorázová instalace Plast					
Plast (objem v litrech jedné nádoby)					
	kusů	bez DPH Kč/ks	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	271	100,0	27 100,0	5 691,0	32 791,0
240 - horní výklop	221	10,0	2 210,0	464,1	2 674,1
Celkem	492		29 310	6 155,1	35 465,1

Nájem nádob plast (objem nádob v litrech)					
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	271	500,0	135 500,0	28 455,0	163 955,0
240 - horní výklop	221	110,0	24 310,0	5 105,1	29 415,1
Celkem	492		159 810,0	33 560,1	193 370,1

Sběr svoz a využití PLAST (objem nádob v litrech)					
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	15% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
52 výklopů ročně	280	13000	3 640 000,0	546 000,0	4 186 000,0
1100 - horní výklop	221	2860	632 060,0	94 809,0	726 869,0
Celkem	501		4 272 060,0	640 809,0	4 912 869,0

Sběr svoz a využití PLAST 104 výklopů ročně (objem nádob v litrech)					
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	15% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	21	26000	546 000,0	81 900,0	627 900,0
Celkem	21		546 000,0	81 900,0	627 900,0

Rekapitulace plast					
		kč bez DPH	kč DPH		Kč vč. DPH
Jednorázová instalace Plast		29 310	6 155		35 465
Nájem nádob PLAST		159 810	33 560		193 370
Sběr, svoz a využití PLAST		4 818 060	722 709		5 540 769
Celkem		5 007 180	762 424		5 769 604

Jednorázová instalace SKLO barevné					
Sklo čiré (objem v litrech jedné nádoby)					
	kusů	bez DPH Kč/ks	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	6	100,0	600,0	126,0	726,0
1100 - spodní výklop	40	100,0	4 000,0	840,0	4 840,0
1550 - spodní výklop	3	100,0	300,0	63,0	363,0
1700 - spodní výklop	17	100,0	1 700,0	357,0	2 057,0
240 - horní výklop	182	10,0	1 820,0	382,2	2 202,2
Celkem	248		8 420,0	1 768,2	10 188,2

Nájem nádob sklo barevné					
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	6	500,0	3 000,0	630,0	3 630,0
1100 - spodní výklop	40	500,0	20 000,0	4 200,0	24 200,0
1550 - spodní výklop	3	500,0	1 500,0	315,0	1 815,0
1700 - spodní výklop	17	500,0	8 500,0	1 785,0	10 285,0
240 - horní výklop	182	110,0	20 020,0	4 204,2	24 224,2
Celkem	248		53 020,0	11 134,2	64 154,2

Sběr svoz a využití Sklo barevné (objem nádob v litrech)					
12 výklopů ročně					
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	15% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1100 - horní výklop	6	1 800,0	10 800,0	1 620,0	12 420,0
1100 - spodní výklop	40	1 800,0	72 000,0	10 800,0	82 800,0
1550 - spodní výklop	20	1 800,0	36 000,0	5 400,0	41 400,0
1700 - spodní výklop	17	1 800,0	30 600,0	4 590,0	35 190,0
240 - horní výklop	182	480,0	87 360,0	13 104,0	100 464,0
Celkem	265		236 760,0	35 514,0	272 274,0

Rekapitulace sklo barevné					
Jednorázová instalace SKLO barevné			8 420,0	1 768,2	10 188,2
Nájem nádob SKLO barevné			53 020,0	11 134,2	64 154,2
Sběr, svoz a využití SKLO barevné			236 760,0	35 514,0	272 274,0
Celkem			298 200	48 416	346 616

Jednorázová instalace SKLO číré			
Sklo číré (objem v litrech jedné nádoby)	kusů	bez DPH Kč/ks	celkem Kč bez DPH
1100 - horní výklop	7	100,0	700,0
1300 - spodní výklop	4	100,0	400,0
1100 - spodní výklop	40	100,0	4 000,0
1550 - spodní výklop	2	100,0	200,0
1700 - spodní výklop	17	100,0	1 700,0
240 - horní výklop	179	10,0	1 790,0
Celkem	249		8 790,0
			21% Kč DPH
			147,0
			847,0
			21% Kč DPH
			84,0
			484,0
			21% Kč DPH
			840,0
			4 840,0
			21% Kč DPH
			42,0
			242,0
			21% Kč DPH
			357,0
			2 057,0
			21% Kč DPH
			375,9
			2 165,9
			21% Kč DPH
			1 845,9
			10 635,9

Nájem nádob sklo číré (objem nádob v litrech)			
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH
1100 - horní výklop	7	500,0	3 500,0
1300 - spodní výklop	4	500,0	2 000,0
1100 - spodní výklop	40	500,0	20 000,0
1550 - spodní výklop	2	500,0	1 000,0
1700 - spodní výklop	17	500,0	8 500,0
240 - horní výklop	179	110,0	19 690,0
Celkem	249		54 690,0
			21% Kč DPH
			735,0
			4 235,0
			21% Kč DPH
			420,0
			2 420,0
			21% Kč DPH
			4 200,0
			24 200,0
			21% Kč DPH
			210,0
			1 210,0
			21% Kč DPH
			1 785,0
			10 285,0
			21% Kč DPH
			4 134,9
			23 824,9
			21% Kč DPH
			11 484,9
			66 174,9

Sběr svoz a využití Sjlo číré (objem nádob v litrech)			
12 výklopů ročně	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH
1100 - horní výklop	7	1800	12 600,0
1300 - spodní výklop	8	1800	14 400,0
1100 - spodní výklop	40	1800	72 000,0
1550 - spodní výklop	10	1800	18 000,0
1700 - spodní výklop	17	1800	30 600,0
240 - horní výklop	179	480	85 920,0
Celkem	261		233 520,0
			15% Kč DPH
			1 890,0
			14 490,0
			15% Kč DPH
			2 160,0
			16 560,0
			15% Kč DPH
			10 800,0
			82 800,0
			15% Kč DPH
			2 700,0
			20 700,0
			15% Kč DPH
			4 590,0
			35 190,0
			15% Kč DPH
			12 888,0
			98 808,0
			15% Kč DPH
			35 028,0
			268 548,0

Rekapitulace sklo číré			
Jednorázová instalace SKLO číré	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
Jednorázová instalace SKLO číré	8 790,0	1 845,9	10 635,9
Nájem nádob SKLO číré	54 690,0	11 484,9	66 174,9
Sběr, svoz a využití SKLO číré	233 520,0	35 028,0	268 548,0
Celkem	297 000,0	48 359,0	345 359,0

Jednorázová instalace KOVY					
(objem v litrech jedné nádoby)					
	kusů	bez DPH Kč/ks	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1800 - spodní výklop	1	100	100,0	21,0	121,0
Celkem			100,0	21,0	121,0

Nájem nádob KOVY (objem nádob v litrech)					
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
1800 - spodní výklop	1	500	500,0	105,0	605,0
Celkem	248		500,0	105,0	605,0

Sběr svoz a využití KOVY (objem nádob v litrech)					
	kusů	Bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	15% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
12 výklopů ročně	29	2400	69 600,0	10 440,0	80 040,0
1800 - spodní výklop	265		69 600,0	10 440,0	80 040,0
Celkem			69 600,0	10 440,0	80 040,0

Rekapitulace sklo kovy					
		kč bez DPH	kč DPH	Kč vč. DPH	
Jednorázová instalace kovy		100,0	21,0	121,0	
Nájem nádob kovy		500,0	105,0	605,0	
Sběr, svoz a využití kovy		69 600,0	10 440,0	80 040,0	
Celkem		70 200	10 566	80 766	

Jednorázová dodávka technického vybavení

Typ vybavení	objem m ³	počet ks	bez DPH Kč/ks	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
Abroll - hákový nosič - otevřený kontejner	10	4	100	400	84	484
Abroll - hákový nosič - krytý kontejner	35	7	100	700	147	847
Abroll - hákový nosič - otevřený kontejner	35	2	100	200	42	242
Abroll - hákový nosič - otevřený kontejner	20	7	100	700	147	847
Mulda - ramennový nosič - otevřený kontejner	10	7	100	700	147	847
Mulda - ramennový nosič - krytý kontejner	10	1	100	100	21	121
Horní výklop plasty	1,1	4	100	400	84	484

Celkem jednorázová dodávka

32 700 3200 672 3872

Nájem vybavení

Typ vybavení	objem m ³	počet ks	bez DPH Kč/ks/rok	celkem Kč bez DPH	21% Kč DPH	celkem Kč vč. DPH
Abroll - hákový nosič - otevřený kontejner	10	4	20 075,0	80 300,0	16 863,0	97 163,0
Abroll - hákový nosič - krytý kontejner	35	7	20 075,0	140 525,0	29 510,3	170 035,3
Abroll - hákový nosič - otevřený kontejner	35	2	20 075,0	40 150,0	8 431,5	48 581,5
Abroll - hákový nosič - otevřený kontejner	20	7	12 775,0	89 425,0	18 779,3	108 204,3
Mulda - ramennový nosič - otevřený kontejner	10	7	12 775,0	89 425,0	18 779,3	108 204,3
Mulda - ramennový nosič - krytý kontejner	10	1	12 775,0	12 775,0	2 682,8	15 457,8
Horní výklop plasty	1,1	4	12 775,0	51 100,0	10 731,0	61 831,0
Celkem nájem vybavení		32	111 325,0	503 700,0	105 777,0	609 477,0

Doprava a likvidace odpadu

Přehled základních odpadů kategorie "O"

t/rok	Kč/t	bez DPH	21% DPH	vč. DPH
200101 Papír alepenka	83,51	8 351	1 754	10 104
200139 Plasty	4,04	22 220	4 666	26 886
200102 Sklo	25,10	2 510	527	3 037
160103 Pneumatiky	41,31	206 550	43 376	249 926
170101 Beton	4,22	1 266	266	1 532
170102 Cihly	400,00	120 000	25 200	145 200
170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06	500,00	225 000	47 250	272 250
170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03	2 500,00	1 500 000	315 000	1 815 000
170405 Železo a ocel	2,13	213	45	258
170604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03	36,87	92 175	19 357	111 532
200102 Sklo	39,61	3 961	832	4 793
200125 Jedlý olej a tuk	0,30	298	63	361
200138 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37	790,64	1 344 091	282 259	1 626 351
200140 Kovy	134,08	13 408	2 816	16 224
200201 Biologický rozložitelný odpad	626,98	626 984	131 667	758 651
200307 Objemný odpad	1 480,55	3 257 217	684 015	3 941 232
				21%

Přehled základních odpadů kategorie "N"

	t/rok	bez DPH	Bez DPH	DPH	vč.DPH
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	15,62	7 500	117 173	24 606	141 779
200114 Kyseliny	0,05	26 000	1 170	246	1 416
200119 Pesticidy	0,01	30 000	429	90	519
200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20.01.25	1,99	14 000	27 860	5 851	33 711
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	0,31	25 000	7 725	1 622	9 347
200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20.01.31	0,10	30 000	3 000	630	3 630
200133 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16.06.01, 16.06.02 nebo pod číslem 16.06.03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie	0,11	100	11	2	13
Celkem	6 687,53	7 581 611	1 592 138	9 173 749	

Fixní náklady spojené s provozem

	Bez DPH	DPH	vč.DPH
Osobní náklady (min. 3 osoby, stočné 3884m3, slevitřina 14.167 Kwh nízký tarif, 34023 kWh vysoký tarif.)	1 200 000	252 000	1 452 000
Celkem			

Rekapitulace SD

	kč bez DPH	kč DPH	kč vč.DPH
Jednorázová instalace	700	3200	672
Nájem nádob	503 700	105 777	609 477
Sběr, svoz a odstranění	7 581 611,10	1 592 138,33	9 173 749,43
Fixní náklady	1 200 000	252 000	1 452 000
Celkem	9 286 011	1 953 115	11 235 898

Jednorázová instalace košů

(objem v litrech jedné nádoby)

	kusů	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
City Bin 40 l	200	81200	17052	98252
Kopenhagen 70 l	200	7200	1512	8712
Historický 30l	200	20600	4326	24926
Popelník 70l	100	1000	210	1210
Klasik 50l	200	800	168	968
Kamenina 50l	100	400	84	484
Sliza 30l	100	100	21	121
Pytlový systém 100l	200	5600	1176	6776
Schránky na sáčky	200	56000	11760	67760
Celkem	872	172900	36309	209209

Nájem nádob KOŠE

	kusů	Kč/ks/rok	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
City Bin 40 l	406	480	194 880	40 925	235 805
Kopenhagen 70 l	36	480	17 280	3 629	20 909
Historický 30l	103	480	49 440	10 382	59 822
Popelník 70l	10	324	3 240	680	3 920
Klasik 50l	4	480	1 920	403	2 323
Sliza 30l	1	324	1 296	272	1 568
Kamenina	4	480	480	101	581
Pytlový systém 100l	28	324	9 072	1 905	10 977
Schránky na sáčky	280	150,00	42 000	8 820	50 820
Celkem	872		319 608	67 118	386 726

Sběr svoz a odstranění odpadu z košů

	m.j.	hod	počet m.j.	Kč/mj	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
Počet hodin na vyprázdnění všech košů pracovní dny za týden (Po -Pá)		2912	900	2 620 800	550 368	3 171 168	
Počet hodin na vyprázdnění všech košů za týden - (So)		260	1200	312 000	65 520	377 520	
Doprava k likvidaci - Kč/den (250 dnů v roce)		250	800	200 000	42 000	242 000	
Likvidace odpadu		165	1500	247 500	51 975	299 475	
Celkem				3 380 300	709 863	4 090 163	

Rekapitulace koše

Jednorázová instalace	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
Nájem nádob	172900	36309	209209
Sběr, svoz a odstranění	319 608	67 118	386 726
Celkem	3 380 300	709 863	4 090 163

Požadovaný počet hodin	místní části	město	Celkem
počet lokalit	10	11	21
Minimální čas ma stanovišti v hodinách	4	7	11
Roční počet cyklů na stanovišti	4	3	7
Celkem roční počet hodin	160	231	391

Technické vybavení a personální obsazení na stanovišti	Počet hodin ročně	Kč/hod	celkem bez DPH	DPH	Kč vč. DPH
Kontejner 20m3 - bioodpad	391	300	117 300	24 633	141 933
Kontejner 20m3 - velkoobjemový odpad	391	400	156 400	32 844	189 244
Dodávkové vozidlo min 10m3	391	300	117 300	24 633	141 933
2 osoby	391	800	312 800	65 688	378 488
Celkem			703 800	147 798	851 598

Náklady na dopravu a likvidaci odpadu	tun ročně	Kč/t	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečiš	2,924	7500	21 930	4 605	26 535
200119 Pesticidy	0,116	30000	3 480	731	4 211
200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25	0,295	14000	4 130	867	4 997
200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	0,005	25000	125	26	151
200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31	0,0255	30000	765	161	926
160103 Pneumatiky	3,252	5000	16 260	3 415	19 675
170604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03	2	2500	5 000	1 050	6 050
200125 Jedlý olej a tuk	0,133	1000	133	28	161
200201 Biologicky rozložitelný odpad	29,48	1000	29 480	6 191	35 671
200307 Objemný odpad	178,09	2200	391 798	82 278	474 076
Celkem	212,9805		473 101	99 351	572 452

Rekapitulace mobilní svozy	kč bez DPH	kč DPH	Kč vč. DPH
Náklady na vybavení stanoviště	703 800	147 798	851 598
Náklady na dopravu a likvidaci odpadu	473 101	99 351	572 452
Celkem	1 176 901	247 149	1 424 050

Náklady na dopravu a likvidaci odpadu

Polopodzemní kontejnery Směsný komunální odpad - objem 5m3										
Polopodzemní kontejnery Papír - objem 5m3										
Polopodzemní kontejnery Plast - objem 5m3										
Polopodzemní kontejnery Sklo - objem 3m3										
Podzemní kontejnery Směsný komunální odpad - objem 5m3										
Podzemní kontejnery Papír - objem 5m3										
Podzemní kontejnery Plast - objem 5m3										
Podzemní kontejnery Sklo - objem 3m3										

Celkem

	Ks	Kč/ks	Kč bez DPH	Kč DPH	Kč vč. DPH
		1200	0	0	0
		600	0	0	0
		950	0	0	0
		500	0	0	0
		1200	0	0	0
		600	0	0	0
		950	0	0	0
		500	0	0	0
Celkem	0		0	0	0

